değerli beher hisse senedi talep toplama ve kısmi bakiyeyi yüklenim yoluyla 19-21.04.2006 tarihleri arasında
halka arz edilmiştir.

Toplanan kesin talebin satışa sunulan hisse senedi miktarından fazla olması nedeniyle “Ek Satış Hakkı”
kullanılarak Şirket ortaklarından Selçuk Ecza Holding A.Ş.’ne ait olan ve halka arz edilen hisse senetlerinin %

SELÇUK ECZA DEPOSU  TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
30.06.2006 TARİHİ İTİBARİYLE KONSOLİDE MALİ TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Yeni Türk Lirası (YTL) olarak)

-39-

15’ine tekabül eden 1. Tertip B Grubu hamiline yazılı 5.872.500 YTL  nominal değerdeki paylar dağıtıma tabi
tutularak halka arz edilmiştir.

Şirket’in nakit sermaye artırımı nedeniyle ihraç edilen 25.000.000 YTL ve ortak satışı yoluyla halka arz edilen
14.150.000 YTL ile 5.872.500 YTL nominal değerdeki ek satış hakkının kullanılması nedeniyle toplam
45.022.500 YTL nominal değerli hisse senetleri halka arz edilmiştir. Şirket’in halka açıklık oranı % 20,01 olarak
gerçekleşmiştir.

Şirket’in halka arz sonrası sermaye yapısı aşağıdaki gibidir:

Ortağın Adı, Soyadı
/Ünvanı

Halka Arz
Öncesi
(YTL)

Oran
 (%)

 Halka Arz
Sonrası
(YTL)

Oran
(%)

 Ek Satış
Sonrası
(YTL)

Oran
(%)

Selçuk Ecza Holding A.Ş. 193.999.967 97,00  179.849.967 79,93  173.977.467 77,32
Nazmiye Gürgen  4.000.000 2,00  4.000.000 1,78  4.000.000 1,78
Mustafa Sonay Gürgen 2.000.000 1,00  2.000.000 0,89  2.000.000 0,89
Ahmet Keleşoğlu 16 0,00  16 0,00  16 0,00
Nezahat Keleşoğlu 16 0,00  16 0,00  16 0,00
Zerrin Altay 1 0,00  1 0,00  1 0,00
Halka Arz  - -  39.150.000 17,40  45.022.500 20,01

Toplam 200.000.000 100,00  225.000.000 100,00  225.000.000 100,00

Şirket’in  1 YTL nominal bedelli 1 adet hissesi 5,35 YTL’den halka arz edilmiş olup 101.365.993 YTL hisse
senedi ihraç primi elde edilmiştir.Hesaplamanın detayı aşağıdadır ;

Primli hisselerin toplam bedeli (25.000.000 x 5,35)   133.750.000
Hisselerin nominal bedeli (-) (25.000.000 x 1,00)  (25.000.000)
Özsermayeden indirilen hisse senedi ihraç giderleri  (-)  (7.384.007)

Hisse senedi ihraç primleri  101.365.993

NOT 45 - MALİ TABLOLARIN ONAY TARİHİ

30.06.2006 tarihinde sona eren ara dönem itibariyle hazırlanan konsolide mali tablolar 06.09.2006 tarihli
Yönetim Kurulu toplantısında onaylanmıştır.